
UCHWAŁA NR LXIX/380/23 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfiliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103, poz. 185, 
poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 6 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu Pomocy  
zgodnie z załącznikiem numer 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się § 3 Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2023 rok  który otrzymuje brzmienie: ,,Różnica między dochodami 
i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3 353 482,27 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 3 099 174,09 zł, 
przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 162 015,93 zł oraz 
przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachuku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 92 292,25 zł". 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 1 z 22



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 2 z 22



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 353,00

0,00 0,00

01095 0,00 1 353,00

0,00 0,00

0,00 1 353,00

400 0,00 110,00

0,00 0,00

40002 0,00 110,00

0,00 0,00

0,00 110,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 575 500,00 575 610,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 6 353,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 575 500,00 575 610,00

Pozostała działalność 856 704,74 858 057,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 856 704,74 858 057,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

0,00

5 8

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/380/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 3 z 22



600 -39 700,00 0,00

0,00 0,00

60016 -39 700,00 0,00

0,00 0,00

-39 700,00 0,00

700 -25 000,00 26 680,00

0,00 0,00

70005 -25 000,00 430,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

0,00 430,00

70007 0,00 26 250,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 1 250,00

750 0,00 2 518,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 158,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 86 507,00 88 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Administracja publiczna 106 484,49 109 002,49

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

69 000,00 94 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 250,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 87 244,00 113 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 930,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

258 550,00 233 550,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 367,00 322 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 434 611,00 436 291,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 500,00 800,00

Drogi publiczne gminne 40 500,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 697 955,00 658 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 4 z 22



0,00 2 158,00

75095 0,00 360,00

0,00 0,00

0,00 360,00

756 -176 950,00 22 573,00

0,00 0,00

75615 -1 950,00 3 473,00

0,00 0,00

0,00 1 473,00

-1 950,00 0,00

0,00 2 000,00

75616 -175 000,00 19 100,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

-130 000,00 0,00

-45 000,00 0,00

0,00 100,000640

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 185 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 000,00 2 100,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 140 000,00 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 171 665,00 188 665,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 116 464,00 1 960 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 000,000910

0340

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

2 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 4 134,00 5 607,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 50,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

910 977,00 912 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 430 217,00 6 275 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

86 507,00 88 665,00

Pozostała działalność 19 840,49 20 200,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 5 z 22



0,00 2 000,00

758 0,00 123 293,00

0,00 0,00

75802 0,00 123 293,00

0,00 0,00

0,00 123 293,00

852 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

855 0,00 49 173,00

0,00 0,00

85502 0,00 49 173,00

0,00 0,00

0,00 49 173,00

razem: -241 650,00 231 700,00

0,00 0,00

700 0,00 568,00

0,00 0,00

70007 0,00 568,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 568,00

568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 34 551 429,26 34 541 479,26

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 459 526,00 2 508 699,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 528 313,00 2 577 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 575 322,00 2 624 495,00

0830 Wpływy z usług 46 000,00 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 000,00 52 000,00

Pomoc społeczna 310 398,00 316 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 105 016,55 2 228 309,55

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 105 016,55 2 228 309,55

0910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

2 000,00 4 000,00

Różne rozliczenia 16 501 713,55 16 625 006,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 6 z 22



0,00 0,00

0,00 568,00

900 0,00 12 765,00

0,00 12 765,00

90005 0,00 12 765,00

0,00 12 765,00

0,00 12 765,00

razem: 0,00 13 333,00

0,00 12 765,00

-241 650,00 245 033,00

0,00 12 765,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 637 147,00 2 649 912,00

Ogółem: 51 114 310,78 51 117 693,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 637 147,00 2 649 912,00

majątkowe 16 562 881,52 16 576 214,52

6299

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 637 147,00 2 649 912,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

487 062,00 499 827,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 637 147,00 2 649 912,00

0760

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 637 147,00 2 649 912,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 568,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 637 147,00 2 649 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 7 z 22



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 729 202,51 934 704,74 934 704,74 12 248,87 922 455,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 794 497,77 5 794 497,77 0,00 0,00

-169 250,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 250,77 -169 250,77 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 579 951,74 954 704,74 954 704,74 12 248,87 942 455,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625 247,00 5 625 247,00 0,00 0,00

201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

5 593 497,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593 497,77 5 593 497,77 0,00 0,00

-129 250,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 250,77 -129 250,77 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 484 247,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 464 247,00 5 464 247,00 0,00 0,00

10 333 835,40 1 730 455,00 1 730 455,00 0,00 1 730 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 603 380,40 8 603 380,40 0,00 0,00

-296 735,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 735,40 -296 735,40 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 048 400,00 1 741 755,00 1 741 755,00 0,00 1 741 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 306 645,00 8 306 645,00 0,00 0,00

8 432 880,40 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 059 880,40 8 059 880,40 0,00 0,00

-296 735,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 735,40 -296 735,40 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 147 445,00 384 300,00 384 300,00 0,00 384 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 763 145,00 7 763 145,00 0,00 0,00

408 195,57 350 000,00 347 800,00 0,00 347 800,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 58 195,57 58 195,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 195,57 355 000,00 347 800,00 0,00 347 800,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 58 195,57 58 195,57 0,00 0,00

333 000,00 287 000,00 284 800,00 0,00 284 800,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 000,00 292 000,00 284 800,00 0,00 284 800,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

5 545 437,93 5 505 437,93 5 159 922,00 3 670 117,00 1 489 805,00 0,00 174 000,00 171 515,93 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 714,26 125 714,26 125 714,26 2 158,00 123 556,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 671 152,19 5 631 152,19 5 285 636,26 3 672 275,00 1 613 361,26 0,00 174 000,00 171 515,93 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

86 507,00 86 507,00 86 507,00 86 317,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158,00 2 158,00 2 158,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 665,00 88 665,00 88 665,00 88 475,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

750

700

70005

60016

przed zmianą

Transport i łączność
zmniejszenie

010

600

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/380/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 8 z 22



4 519 439,93 4 479 439,93 4 287 924,00 3 551 800,00 736 124,00 0,00 20 000,00 171 515,93 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 263,26 20 263,26 20 263,26 0,00 20 263,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 539 703,19 4 499 703,19 4 308 187,26 3 551 800,00 756 387,26 0,00 20 000,00 171 515,93 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

683 491,00 683 491,00 654 491,00 30 000,00 624 491,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 293,00 103 293,00 103 293,00 0,00 103 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 784,00 786 784,00 757 784,00 30 000,00 727 784,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 914,00 83 914,00 33 634,00 21 083,00 12 551,00 0,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 914,00 81 914,00 31 634,00 21 083,00 10 551,00 0,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 950,00 81 950,00 31 670,00 19 945,00 11 725,00 0,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 950,00 79 950,00 29 670,00 19 945,00 9 725,00 0,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 500,00 214 000,00 187 527,00 65 000,00 122 527,00 0,00 26 473,00 0,00 0,00 0,00 2 005 500,00 2 005 500,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 500,00 214 000,00 187 527,00 65 000,00 122 527,00 0,00 26 473,00 0,00 0,00 0,00 1 905 500,00 1 905 500,00 0,00 0,00

2 197 500,00 212 000,00 185 527,00 65 000,00 120 527,00 0,00 26 473,00 0,00 0,00 0,00 1 985 500,00 1 985 500,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 097 500,00 212 000,00 185 527,00 65 000,00 120 527,00 0,00 26 473,00 0,00 0,00 0,00 1 885 500,00 1 885 500,00 0,00 0,00

1 057 000,00 288 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 000,00 769 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 000,00 288 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 719 000,00 0,00 0,00

917 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 000,00 769 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 719 000,00 0,00 0,00

12 022 834,29 11 918 901,03 10 989 014,16 8 216 117,75 2 772 896,41 506 595,87 423 291,00 0,00 0,00 0,00 103 933,26 103 933,26 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 002 834,29 11 918 901,03 10 989 014,16 8 216 117,75 2 772 896,41 506 595,87 423 291,00 0,00 0,00 0,00 83 933,26 83 933,26 0,00 0,00

2 557 029,07 2 542 029,07 2 459 975,07 1 932 902,07 527 073,00 0,00 82 054,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542 029,07 2 542 029,07 2 459 975,07 1 932 902,07 527 073,00 0,00 82 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 178,00 106 178,00 106 178,00 2 000,00 104 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 178,00 106 178,00 106 178,00 2 000,00 104 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

2 687 845,00 2 687 845,00 433 180,00 314 765,00 118 415,00 0,00 2 254 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 173,00 49 173,00 25 394,00 25 394,00 0,00 0,00 23 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737 018,00 2 737 018,00 458 574,00 340 159,00 118 415,00 0,00 2 278 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528 313,00 2 528 313,00 274 308,00 246 781,00 27 527,00 0,00 2 254 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 173,00 49 173,00 25 394,00 25 394,00 0,00 0,00 23 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 577 486,00 2 577 486,00 299 702,00 272 175,00 27 527,00 0,00 2 277 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Rozliczenia między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

Pozostała działalność

Przedszkola

855

85502

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

801

80195

80104

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

75809

758

75412

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

754

751

75108

75095

75023

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 9 z 22



5 821 352,64 2 679 267,64 2 679 267,64 83 653,00 2 595 614,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 085,00 3 142 085,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 765,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 765,00 12 765,00 0,00 0,00

5 854 117,64 2 699 267,64 2 699 267,64 83 653,00 2 615 614,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 850,00 3 154 850,00 0,00 0,00

2 885 803,00 23 718,00 23 718,00 0,00 23 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 862 085,00 2 862 085,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 765,00 12 765,00 0,00 0,00

2 898 568,00 23 718,00 23 718,00 0,00 23 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 874 850,00 2 874 850,00 0,00 0,00

1 086 974,00 806 974,00 806 974,00 0,00 806 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 974,00 826 974,00 826 974,00 0,00 826 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

548 490,00 548 490,00 41 000,00 0,00 41 000,00 507 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 490,00 548 490,00 41 000,00 0,00 41 000,00 507 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 431,00 246 431,00 0,00 0,00 0,00 246 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 431,00 266 431,00 0,00 0,00 0,00 266 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 059,00 261 059,00 0,00 0,00 0,00 261 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 059,00 241 059,00 0,00 0,00 0,00 241 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 500,01 123 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 000,01 1 201 000,01 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 500,01 123 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 000,01 1 161 000,01 0,00 0,00

103 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 905 209,96 33 187 617,95 28 323 135,15 13 296 333,62 15 026 801,53 1 222 085,87 3 254 881,00 171 515,93 0,00 216 000,00 21 717 592,01 21 717 592,01 0,00 0,00

-697 986,17 -22 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 986,17 -675 986,17 0,00 0,00

263 952,26 251 187,26 202 408,26 27 552,00 174 856,26 20 000,00 28 779,00 0,00 0,00 0,00 12 765,00 12 765,00 0,00 0,00

54 471 176,05 33 416 805,21 28 523 543,41 13 323 885,62 15 199 657,79 1 222 085,87 3 283 660,00 171 515,93 0,00 216 000,00 21 054 370,84 21 054 370,84 0,00 0,00

2 835 085,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 765,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 847 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

92695 Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

po zmianach

92116

po zmianach

zwiększenie

Biblioteki

przed zmianą

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 835 085,00

12 765,00

2 847 850,00

2 835 085,00

0,00

0,00

12 765,00

2 847 850,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

90015

90005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 10 z 22



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 700 220,00

2 162 015,93

3 700 220,00

4 3 099 174,09

Przychody ogółem: 4 053 702,27

1 92 292,25

Rozchody ogółem: 700 220,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/380/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 14 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 11 z 22



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota
dotacji

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 754 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 500,00

2 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów

719 000,00 0,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00

3 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

148 000,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

4 801 80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

5 801 80101
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 

5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 383,80

6 801 80153
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 

1 212,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212,07

7 921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 

266 431,00 266 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 

241 059,00 241 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych               

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/380/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 12 z 22



9 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

2 276 585,87 507 490,00 0,00 867 000,00 500 000,00 0,00 402 095,87Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 13 z 22



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 794 497,77 - 169 250,77

01043 201 000,00 - 40 000,00

6050 201 000,00 - 40 000,00

112 000,00 - 100 000,00

44 000,00 60 000,00

45 000,00 0,00

01044 5 593 497,77 - 129 250,77

6050 369 053,26 - 129 250,77

139 635,00 - 18 327,00

30 000,00 0,00

41 436,77 - 40 936,77

57 994,49 0,00

89 987,00 - 69 987,00

10 000,00 0,00

6370 5 224 444,51 0,00

5 224 444,51 0,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2023 ROKU

Po zmianieTreść

Rolnictwo i łowiectwo 5 625 247,00

161 000,00

161 000,00

12 000,00

104 000,00

45 000,00

5 464 247,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa spinki wodociągowej w miejscowości Załęcze Wielkie

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gligi, gm. Pątnów

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Grabowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Józefów i Grębień

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Załęcze Wielkie

Wykonanie robót ziemnych polegających na umieszczeniu rur osłonowych pod
nawierzchnią jezdni i rowu w miejscowości Popowice

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice

239 802,49

20 000,00

121 308,00

30 000,00

500,00

57 994,49

10 000,00

5 224 444,51

5 224 444,51

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/380/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 14 z 22



600 8 603 380,40 - 296 735,40

60016 8 059 880,40 - 296 735,40

6050 1 789 880,40 - 296 735,40

153 420,00 0,00

104 000,00 - 78 280,00

83 000,00 - 21 260,00

151 000,00 - 16 200,00

22 000,00 0,00

87 000,00 - 28 010,00

34 200,00 0,00

132 575,00 0,00

60 000,00 - 22 300,00

64 685,40 - 64 685,40

65 000,00 0,00

66 000,00 - 66 000,00

5 000,00 0,00

762 000,00 0,00

6370 6 270 000,00 0,00

6 270 000,00 0,00

22 000,00

134 800,00

8 306 645,00

7 763 145,00

1 493 145,00

153 420,00

25 720,00

61 740,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj

Budowa drogi gminnej nr 117154E w Pątnowie

Budowa drogi gminnej nr 117206E w Kamionce 

Budowa drogi w miejscowości Gligi

Budowa drogi w miejscowości Kałuże Kępowizna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej 

Budowa drogi przy stadionie w Pątnowie

Budowa drogi w miejscowości Kamionka/Nowy Świat

Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie

Budowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże(Grabowszczyzna)

Przebudowa drogi gminnej nr 117152E Popowice - Józefów

58 990,00

132 575,00

34 200,00

37 700,00

0,00

65 000,00

0,00

5 000,00

762 000,00

6 270 000,00

6 270 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce oraz drogi
wewnętrznej do Ośrodka ZHP

Przebudowa drogi gminnej Nr G117156E w miejscowości Dzietrzniki, gm. Pątnów

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa drogi gminnej Nr G117156E w miejscowości Dzietrzniki, gm. Pątnów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 15 z 22



60017 543 500,00 0,00

6050 543 500,00 0,00

95 000,00 0,00

448 500,00 0,00

0,00 0,00

700 58 195,57 0,00

70005 46 000,00 0,00

6060 46 000,00 0,00

46 000,00 0,00

70095 12 195,57 0,00

6050 12 195,57 0,00

12 195,57 0,00

750 40 000,00 0,00

75023 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

754 2 005 500,00 - 100 000,00

75410 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

543 500,00

543 500,00

95 000,00

448 500,00

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Troniny

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowościach Grębień i Popowice

Przebudowa drogi wewnętrznej w Popowicach (Krzewie)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

58 195,57

46 000,00

46 000,00

46 000,00

12 195,57

12 195,57

12 195,57

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

1 905 500,00

20 000,00

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do
korzystania przez osoby niepełnosprawne 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont korytarzy i holu w Urzędzie Gminy Pątnów

Dofinansowanie zakupu lub zakup sprzętu transportowego, kwaterunkowego i
gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, inforamtycznego, elektronicznego
i łączności, medycznego i pozostałego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 16 z 22



75412 1 985 500,00 - 100 000,00

6050 384 000,00 - 100 000,00

284 000,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 - 100 000,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6230 335 500,00 0,00

35 000,00 0,00

300 500,00 0,00

6370 1 241 000,00 0,00

1 241 000,00 0,00

758 769 000,00 - 50 000,00

75809 769 000,00 - 50 000,00

6300 769 000,00 - 50 000,00

90 000,00 0,00

10 000,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00

619 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku OSP w Grębieniu

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach

Rozbudowa budynku remizy OSP w Pątnowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

1 885 500,00

284 000,00

284 000,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

335 500,00

35 000,00

300 500,00

1 241 000,00

1 241 000,00

719 000,00

Zakup zestawu hydraulicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

,,Montaż kotła c.o. oraz instalacji centralnego ogrzewania w budynku OSP
Załęcze Małe"

Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu pożarniczego lekkiego dla jednostki
OSP Grębień

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa budynku OSP w Grębieniu

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - droga powiatowa nr 4522E
na odcinku Załęcze Małe - Troniny

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wieluńskiego na
udzielenie dotacji celowej Stowarzyszeniu Integracyjnemu Działającemu Na
Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin,,TACY SAMI"  na dofinansowanie
kosztów utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rudzie

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec

719 000,00

719 000,00

90 000,00

10 000,00

0,00

619 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 17 z 22



801 103 933,26 - 20 000,00

80101 78 933,26 0,00

6050 78 933,26 0,00

78 933,26 0,00

80104 15 000,00 - 15 000,00

6050 15 000,00 - 15 000,00

15 000,00 - 15 000,00

80195 10 000,00 - 5 000,00

6050 10 000,00 - 5 000,00

10 000,00 - 5 000,00

900 3 142 085,00 12 765,00

90005 2 862 085,00 12 765,00

6050 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

6057 2 150 085,00 0,00

2 150 085,00 0,00

6059 685 000,00 12 765,00

685 000,00 12 765,00

90015 280 000,00 0,00

6050 280 000,00 0,00

120 000,00 0,00

160 000,00 0,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów

Zakup żarówek energooszczędnych dla oświetlenia ulicznego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem

Przedszkola 

Remont przedszkola w Popowicach

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw dla żłobka w Grębieniu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

83 933,26

78 933,26

0,00

78 933,26

78 933,26

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

3 154 850,00

2 874 850,00

27 000,00

27 000,00

2 150 085,00

2 150 085,00

697 765,00

697 765,00

280 000,00

280 000,00

120 000,00

160 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 18 z 22



926 1 201 000,01 - 40 000,00

92601 1 161 000,01 0,00

6050 297 000,00 0,00

124 000,00 0,00

153 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6370 864 000,01 0,00

864 000,01 0,00

92695 40 000,00 - 40 000,00

6050 40 000,00 - 40 000,00

40 000,00 - 40 000,00

21 717 592,01 - 663 221,17Razem

124 000,00

297 000,00

153 000,00

20 000,00

864 000,01

864 000,01

21 054 370,84

0,00

0,00

0,00

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego z kompleksem lekkoatletycznym w Załęczu
Małym

Remont boiska sportowego w Załęczu Wielkim wraz z modernizacją oświetlenia

Remont boiska w Dzietrznikach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa boiska wielofunkcyjnego z kompleksem lekkoatletycznym w Załęczu
Małym

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu w Kałużach

1 161 000,01

1 161 000,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 19 z 22



 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Pomocy  

na 2023 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   DOCHODY 77 446,48  

750 
 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 

 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
75814 
 
 
 
 
 
 
 
80153 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85231 

 
 
 
 

2100 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 

Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
Różne rozliczenia 
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
Oświata i wychowanie 
 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 

137,00 
 

137,00 
 

 
137,00 

 
 

64 866,00 
 

64 866,00 
 
 

64 866,00 
 
 

181,48 
 
 
 

181,48 
 
 
 

181,48 
 
 
 

12 262,00 
 

12 262,00 
 

 
12 262,00 

    
WYDATKI 

 
77 446,48 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/380/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 14 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 20 z 22



 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
852  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80153 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85231 
 
 
 
 

 

  
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 

 
137,00 

 
137,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

137,00 
 

65 047,48 
 

64 866,00 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
64 866,00 

 
 
 

181,48 
 

181,48 
 
 
 
 

181,48 
 
 

181,48 
 

12 262,00 
 

12 262,00 
 
 
 
 
 
 
 

12 262,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 21 z 22



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
78,00 

12 184,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C62F0F0-132C-4F49-B0A9-4FE016F45CE3. Podpisany Strona 22 z 22


	UCHWAŁA NR LXIX/380/23 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-14T08:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




